日時 : 平成３０年９月２日（日）
1５:００~１７:００【開場：1４：３0～】

場所 : 兵庫県民会館 けんみんホール（定員300名）

内 容

兵 庫 県 地 域 医 療 研 修 会

講演①（１５：００～１５：３０）
「地域包括ケア時代の見守り支援について

～ニプロハートライン導入事例～」

●司会 金 啓二 先生
神戸朝日病院 院長補佐

講演②（１５：３０～１７：００）
「大切にしたい自分の体

～２度の子宮がんを経験して～」

●講師 原 千晶 先生
女優、タレント、がんサバイバー
アロマインストラクター
女性特有がん患者会「よつばの会」代表

●講師 ニプロ株式会社 事業戦略室

・当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名の記帳を御願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いた内容は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう御願い申し上げます。

主催：ニプロ株式会社 後援：兵庫県病院薬剤師会

宮城県栗原市若柳字福岡谷地畑浦35宮城県栗原市若柳字福岡谷地畑浦35

FAX
06-6170-5110

【 担当：ニプロ株式会社 大阪支店 松本 宛 】

参加申込書

ご施設名

所属・御名前
(代表者)

ご連絡先

※会場整理の都合上、９月１日までに上記必要事項をご記入の上、
FAXにて、お申込みいただきますようお願い申し上げます。
定員になり次第、申込みを締め切らせていただく場合がございます。

【会場】 兵庫県民会館 けんみんホール
住所：兵庫県神戸市 中央区下山手通4-16ｰ3

【講演会会場案内図】

参加人数

兵庫県民会館